3 Ne forte expoliet eam nudam, et stultam eam secundum diem nutritivam suam: et ponam eam quasi solitudinem, et statuem eam velut terram inhabitabilem, et interficiam eam sili.

4 Et filiorum illius non miserebor: quoniam filii fornicationum sunt.

5 Quia fornicata est mater eorum, confusa est quae concepit eos: quia dixit: Vadam post amatores meos, qui dant panes mihi, et aquas meas, lanam meam, et linum meum, oleum meum, et potum meum.

6 Propter hoc ecce ego septim viam tuam spinis, et septium eam mageriá, et semitas suas non inveniet.

7 Et sequetur amatores suos, et non apprehendet eos: et quaeret eos, et non inveniet, et dicit: Vadam, et recerant ad virum meum priorem: quia bene mihi erat tunc magis quam nunc.

8 Et haec nescivit quia ego dedi eis frumentum, et vinum, et oleum, et argentum multiplicavi ei, et aurum, quae fecerunt Baal.

¹ **Jezrahel** es una expresion hebrea que significa *estirpe ó semilla de Dios*.

² Condenado los excesos de vuestra nacion.

³ **Ezech. XVI. v. 4. 39.—XXII. v. 24.—XXIII. v. 25.—Jer. II. v. 15.—Amós VIII.**

v. 11.

⁴ O imitan la idolatria de su madre, adorando los simulacros de los dioses de los gentiles.

⁵ **Jer. XLIV. v. 17.**

CAPÍTULO II.

9 Idcirco convertar, et sumam frumentum meum in tempore suo, et vinum meum in tempore suo, et liberabo lanam meam et linum meum, quae operiebant ignominiam ejus.

10 Et nunc revelabo stultitiam ejus in oculis amatorum ejus: et vir non eruet eam de manu mea:

11 Et cessare faciam omne gaudium ejus, solemnitatem ejus, neomeniam ejus, sabbatum ejus, et omnia festa tempora ejus.

12 Et corrumpam vineam ejus, et fenum ejus, de quibus dixit: Mercedes haec meae sunt, quas dederunt mihi amatores mei: et ponam eam in saltum, et comedet eam bestia agri.

13 Et visitabo super eam dies Baalim, quibus accendebat incensum, et ornabatur in aure sua, et monili suo, et ibat post amatores suos, et mei obviscebatur, áit Dominus.

14 Propter hoc, ecce ego lactabo eam, et ductum eam in solitudinem: et loquar ad cor ejus.

15 Et dabo ei vinilores ejus ex eodem loco, et vallem Achor ad aperiendam spem: et canet ibi juxta dies juventutis suae, et juxta dies ascensionis suae de terra Aegypti.

16 Et erit in die illa, áit Dominus: vocabit me, Vir meus: et non vocabit me ultrá, Baal.

17 Et auferam nomina Baalim de ore ejus, et non recordabitur ultrá nominis eorum.

18 Et percussit eum eis sedus in die illa, cum bestia agri, et cum volucre caeli, et cum reptili terra: et aurum, et gladium, et bellum conteram de ter-